
PROJEKT 35 

Zpráva o činnosti za rok 2021 

 

1. Vzdělávání gynekologických sester 
 Vzhledem k epidemiologické situaci bylo prezenční vzdělávání pozastaveno. 

 
 

2. Říjen – měsíc boje proti rakovině prsu (Pinktober) 
 

 Projekt „Nech na hlavě“ 
Aktivita „Nech na hlavě“ byla zahájena 1. října 2019 a stále pokračuje. Podrobné informace 
včetně alba s fotografiemi výrobků s popisem jsou uvedeny na webových stránkách 
www.projekt35.cz. Jedná se o nabídku pletených a háčkovaných čepic a kloboučků pro ženy po 
chemoterapii. Modely připravily dobrovolnice a objednávky posílají ženám zdarma. 
Dobrovolnice/pletařky odeslaly své výrobky 12 pacientkám. 

 

 „Vrať se do pogody“ - Autorské čtení Sandry Pogodové 

  25. října se uskutečnilo setkání pacientek se Sandrou Pogodovou, která četla vybrané 
humorné povídky ze své knihy „Vrať se do pogody“. Setkání se uskutečnilo v Michnově paláci, 
který je součástí Tyršova domu v Praze 1, v Karmelitské ulici. Budovy patří Sokolu, který nám 
poskytl bezplatný pronájem. Jako sponzorský dar věnovaly „Libeřské lahůdky“ pohoštění pro 
přítomné. Setkání proběhlo za dodržení epidemiologických opatření. 

 

 Dobročinný koncert Štefana Margity – 7. listopadu 2021, kostel Šimona a Judy 

V letošním roce se opět uskutečnil dobročinný koncert Štefana Margity a jeho hostů.  
K přítomným hostům na závěr promluvila prof. MUDr. Petra Tesařová, CSc., předsedkyně 
Projektu 35 a PhDr. Martina Šochmanová, předsedkyně České asociace sester. Koncert se 
uskutečnil za dodržení epidemiologických opatření. 

 

 Webové stránky 

Odborníci Projektu 35 průběžně odpovídali na dotazy žen (celkem 7 dotazů). 
 

 
Zpracovala: PhDr. M. Svěráková 
Schválila: Prof. MUDr. P. Tesařová, CSc., 
prosinec 2020  


